

## Osavuositarkastus 1.1.-30.9.2007

Konsernin liikevaihto heinä-syyskuussa 2007 oli 2 421 milj. euroa, mikä on 10,2 % enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (2 196 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 94,0 milj. euroa (82,4 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 98,3 milj. euroa (84,4 milj. euroa). Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,70 euroa (0,67 euroa). Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 7 079 milj. euroa, mikä on 9,8 % enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (6 445 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 250,6 milj. euroa (208,4 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 300,4 milj. euroa (326,5 milj. euroa). Koko konsernin tulos osaketta kohden oli tammi-syyskuussa 2,48 euroa (2,21 euroa).

### Liikevaihto ja tulos, jatkuvat toiminnot

#### Liikevaihto ja tulos heinä-syyskuussa

Konsernin liikevaihto heinä-syyskuussa 2007 oli 2 421 milj. euroa, mikä on 10,2 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (2 196 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi kotimaassa 6,2 % ja ulkomailla 24,5 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 9,8 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 24,8 % (22,0 %).

K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäismyynti heinä-syyskuussa oli 3 028,1 milj. euroa ja se kasvoi 9,8 % edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Konsernin voitto ennen veroja heinä-syyskuussa oli 98,3 milj. euroa (84,4 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 94,0 milj. euroa (82,4 milj. euroa). Se oli 3,9 % liikevaihdosta (3,7 %). Tulostaan ilman kertaluonteisia eriä paransi erityisesti Ruokakesko. Liikevoitto oli 95,4 milj. euroa (82,6 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattavat käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot sekä arvonalennuspoistot nettomääräisesti 1,4 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Konsernin jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohden oli 0,70 euroa (0,67 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 19,08 euroa (16,46 euroa).

#### Liikevaihto ja tulos tammi-syyskuussa

Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 7 079 milj. euroa, mikä on 9,8 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (6 445 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi kotimaassa 6,5 % ja ulkomailla 23,2 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 9,9 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 22,7 % (20,2 %).

K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäismyynti tammi-syyskuussa oli 8 449,6 milj. euroa ja se kasvoi 10,2 % edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Konsernin voitto ennen veroja tammi-syyskuussa oli 300,4 milj. euroa (326,5 milj. euroa). Konsernin voittoon ennen veroja sisältyi SATO Oyj:n osakkeiden myynnistä syntynyt 37,1 milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 250,6 milj.

euroa (208,4 milj. euroa) ja se kasvoi 42,2 milj. euroa edellisvuodesta erityisesti Ruokakeskon ja Rautakeskon hyvän tuloskehityksen ansiosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 3,5 % liikevaihdosta (3,2 %).

Konsernin liikevoitto oli 261,0 milj. euroa (325,0 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoittoja ja -tappioita sekä arvonalentumistappioita nettomääräisesti 10,4 milj. euroa (116,6 milj. euroa). Vuonna 2006 käyttöomaisuuden myyntivoittoiin sisältyi 99,3 milj. euron myyntivoitto kaupasta, jolla Kesko myi vähittäiskauppakiinteistöjään Niam Retail Holding Finland AB:lle.

Konsernin jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohden oli 2,20 euroa (2,24 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 19,08 euroa (16,46 euroa).

### **Investoinnit**

Konsernin investoinnit heinä-syyskuussa olivat yhteensä 49,6 milj. euroa (45,8 milj. euroa) eli 2,0 % (2,1 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 41,6 milj. euroa (33,6 milj. euroa). Investoinneista 2,8 milj. euroa (0,3 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 5,2 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 25,6 % kokonaisinvestoinneista.

Konsernin investoinnit tammi-syyskuussa olivat yhteensä 164,0 milj. euroa (162,5 milj. euroa) eli 2,3 % (2,5 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 126,9 milj. euroa (117,7 milj. euroa). Investoinneista 5,0 milj. euroa (9,4 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 32,1 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 24,1 % kokonaisinvestoinneista.

### **Rahoitus**

Liiketoiminnan rahavirta heinä-syyskuussa oli 81,2 milj. euroa (84,6 milj. euroa) ja investointien rahavirta -10,2 milj. euroa (-44,7 milj. euroa). Investointien rahavirtaan sisältyi tuloja käyttöomaisuuden myynneistä 4 milj. euroa.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 178,2 milj. euroa (209,4 milj. euroa) ja investointien rahavirta yhteensä -13,7 milj. euroa (55,8 milj. euroa). Investointien rahavirtaa kasvattivat 50 milj. eurolla Baltian ruokakauppakiinteistöjen myynti ja 46 milj. eurolla SATO Oyj:n osakkeiden myynti. Vertailukauden investointien rahavirtaa kasvatti maaliskuussa saatu runsaan 200 milj. euron kauppahinta kiinteistöjen myynnistä.

Likvidejä varoja oli kauden lopussa 353 milj. euroa (112 milj. euroa). Likvidien varojen määrään vaikutti edellä mainittujen Baltian ruokakauppakiinteistöjen ja SATO Oyj:n osakkeiden myyntien lisäksi joulukuussa 2006 saatu 190 milj. euron kauppahinta Rimi Baltic AB:n osakkeista. Korollinen nettovelka oli 266 milj. euroa (535 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 47,4 % (43,8 %) ja gearing 13,9 % (32,8 %).

Konsernin nettorahoitustuotot olivat heinä-syyskuussa 2,8 milj. euroa (1,5 milj. euroa). Tammi-syyskuussa konsernin nettorahoitustuotot olivat 38,9 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Niitä paransivat 37,1 milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto Saton osakkeista ja likvideistä varoista saadut korkotuotot.

### **Verot**

Konsernin verot heinä-syyskuussa olivat 22,9 milj. euroa (14,9 milj. euroa). Efektiiäinen

verokanta oli 23,3 %. Tammi-syyskuussa konsernin tuloverot olivat 68,7 milj. euroa (98,7 milj. euroa). Vuoden 2006 veroihin sisältyi 24,5 milj. euroa aikaisempien vuosien veroja. Verot on jaksotettu koko vuoden arvioidun efektiivisen verokannan 22,9 % perusteella.

### **Lopetetut toiminnot**

Rimi Baltic AB:lle vuokrattujen ruokakauppakiinteistöjen myynti sille toteutui tammikuussa. Myynnistä syntyi 28,2 milj. euron myyntivoitto.

### **Toiminnan kausiluonteisuus**

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Liiketoimintasegmenttien liikevaihto ja -voitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuosineljänneksittäin kunkin liiketoimintasegmentin ominaispiirteiden mukaisesti.

### **Henkilökunta**

Kesko-konsernin henkilökuntamäärä oli heinä-syyskuussa keskimäärin kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 20 996 (24 716) henkeä. Määrä vähentyi viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 3 720 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen henkilömäärän vähennys oli 293 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 3 427 henkilöä.

Kesko-konsernin henkilökuntamäärä oli tammi-syyskuussa keskimäärin kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 20 534 (23 848) henkeä. Määrä vähentyi viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 3 314 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen henkilömäärän vähennys oli 312 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 3 002 henkilöä. Henkilömäärän vähennyksestä valtaosa oli seurausta Rimi Baltic -yhteisyrityksen myynnistä joulukuussa 2006.

Syyskuun 2007 lopussa henkilömäärä oli kaikkiaan 23 881 (27 874), joista Suomessa työskenteli 13 578 (13 769) ja Suomen ulkopuolella 10 303 (14 105) henkeä. Henkilömäärän vähennys vuoden 2006 syyskuun loppuun verrattuna oli Suomessa 191 ja Suomen ulkopuolella 3 802 henkilöä.

### **Markkinakatsaus**

Suomen talous kasvoi Tilastokeskuksen mukaan 5,0 % vuonna 2006 viennin, yksityisen kulutuksen ja investointien ripeän kasvun vauhdittamana. Vuonna 2007 Suomen talouskasvun ennakoidaan hidastuvan hieman vuoden 2006 vauhdista. Yksityisen kulutuksen ennustetaan kasvavan hieman alle 3 % ja investointien 4,5 %. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan 2,4 %. Asuntotuotannon nousun odotetaan pysähtyvän kuluvan vuoden aikana. (ETLA)

Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi tammi-elokuussa 2007 Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 7,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tukkukaupan myynnin määrä kasvoi 7,3 % vastaavana aikana. Suomen vähittäis- ja tukkukaupan myynnin ennakoidaan kasvavan myös loppuvuonna, mutta hidastuvan hieman kotitalouksien velkaantumisen ja korkojen nousun seurauksena.

Tilastokeskuksen elokuun kuluttajabarometrin mukaan kuluttajien usko omaan talouteensa oli vahva, mutta odotukset Suomen taloudesta heikkenivät. Kuluttajien odotukset työttömyyskehityksestä ja säästämisestä olivat hyvät.

Viron talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 7,7 %, Latvian 10,0 % ja Liettuan

talouden 7,8 %. Yksityisen kulutuksen kasvuksi arvioidaan noin 12 % Virossa, 17 % Latviassa ja 12,5 % Liettuaassa. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan Virossa 5,8 %, Latviassa 8,7 % ja Liettuaassa noin 4,8 % (Nordea). Vähittäiskaupan kasvu jatkuu ripeänä kaikissa Baltian maissa.

Ruotsissa maan talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 3,3 % ja yksityisen kulutuksen 2,9 %. Kuluttajahintojen nousuvauhdiksi ennakoitaan 1,0 % (Nordea). Rakennusinvestointien ennustetaan asuinrakentamisen vauhdittamana kokonaisuudessaan jatkavan noin 4 % kasvua vuonna 2007 (Sveriges Byggindeindustrier).

Norjan talouden arvioidaan kasvavan 5,1 % ja yksityisen kulutuksen 5,9 % vuonna 2007.

Venäjän talouden ennustetaan kasvavan 7,5 %. Yksityisen kulutuksen ja investointien arvioidaan kasvavan 12 % vuonna 2007 (Nordea). Yksityisen kulutuksen vahva kasvu heijastuu positiivisesti myös vähittäiskaupan kasvuun. Tulotason noustessa kotitalouksilla riittää entistä enemmän rahaa myös kodin, puutarhan ja maaseutuasuntojen kunnossapitoon.

Keskon kunkin toimialan markkinoita ja tulevaisuudennäkymiä käsitellään tämän osavuosikatsauksen toimialakatsauksissa.

## **Toimialojen kehitys**

### Ruokakesko

Ruokakeskon liikevaihto heinä-syyskuussa oli 959 milj. euroa ja se kasvoi 6,8 %. Tammi-syyskuussa liikevaihto oli 2 825 milj. euroa ja se kasvoi 6,9 %.

Ruokakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 41,1 milj. euroa (4,3 % liikevaihdosta), mikä oli 8,6 milj. euroa ja 0,7 %-yksikköä edellisvuotta parempi. Ruokakeskon liikevoitto oli 41,2 milj. euroa (32,6 milj. euroa).

Tammi-syyskuussa Ruokakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 111,6 milj. euroa (3,9 % liikevaihdosta), mikä oli 19,9 milj. euroa ja 0,5 %-yksikköä edellisvuotta parempi. Liikevoitto kasvoi kustannustehokkuuden paranemisen ja hyvän vähittäismyynnin kasvun ansiosta. Liikevoitto oli 111,3 milj. euroa (136,3 milj. euroa). Vertailukaudella liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset kiinteistöjen myyntivoitot.

Ruokakeskon investoinnit heinä-syyskuussa olivat 25 milj. euroa (11 milj. euroa), josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 24 milj. euroa (7 milj. euroa). Tammi-syyskuussa investoinnit olivat 80 milj. euroa (46 milj. euroa), josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 68 milj. euroa (40 milj. euroa).

K-ruokakauppojen vähittäismyynti kasvoi heinä-syyskuussa 5,6 % ja oli 1 263 milj. euroa (sis. alv). Tammi-syyskuussa vähittäismyynti kasvoi 6,6 % ja oli 3 659 milj. euroa (sis. alv). Syyskuun lopussa K-ruokakauppoja oli yhteensä 1 064.

Ruokakesko jatkoi K-ruokakauppaverkoston kehittämistä. Heinä-syyskuussa avattiin K-marketit Tampereella ja Kaavilla. Lisäksi jatkettiin K-market-verkoston laajentamista liikenneasemien yhteyteen. Tammi-kesäkuussa avattiin K-supermarketit Siilinjärvellä, Naantalissa, Tampereella, Eurassa ja Saarijärvellä sekä K-marketit Nilsiässä, Kuopiossa

ja Karigasniemellä. Rakenteilla on K-citymarketit Keravalle, Kuopion Päivärantaan, Poriin ja Tornioon sekä K-supermarket Rasion Kuninkojalle. Lisäksi tehtiin muita uudistuksia ja laajennuksia.

Suomen päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden kasvu on jatkunut tasaisena, tammi-syyskuun kasvuksi arvioidaan noin 4,5 % edellisvuodesta. Hintojen keskimääräinen kuukausikehitys verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon oli tammi-syyskuussa noin 1,9 % (Tilastokeskus).

Ruokakesko Oy tiedotti 23.4.2007, että se on päättänyt selvittää mahdollisuudet myydä HoReCa -tukkukauppaan keskittyvän tytäryhtiönsä Kespro Oy:n ja sen hankintatoiminnat. Myyntimahdollisuuksia selvitettiin kesän aikana ja niiden perusteella kauppahinta olisi jäänyt Kespron myynti- ja tulosodotuksiin nähden alhaiseksi. Tämän vuoksi Kespron liiketoiminnan kehittämistä on 12.10.2007 päätetty jatkaa Ruokakeskon itsenäisenä tytäryhtiönä.

Ruokakeskon liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan vuonna 2007.

### Rautakesko

Heinä-syyskuussa Rautakeskon liikevaihto oli 694,3 milj. euroa ja se kasvoi 18,1 %. Liikevaihdon kasvu ilman yrityshankintojen vaikutusta oli 15,2 %. Suomessa liikevaihto oli 232,2 milj. euroa ja se kasvoi 4,7 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 460,9 milj. euroa ja se kasvoi 26,1 %. Rautakeskon liikevaihdosta 66,4 % tuli ulkomaisista tytäryhtiöistä.

Ruotsissa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi 26,2 % ja oli 53,4 milj. euroa. Virossa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 19,5 % ja oli 26,7 milj. euroa. Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasin (Senukai), josta Rautakesko omistaa enemmistön, liikevaihto kasvoi 38,9 % ja oli 144,7 milj. euroa. Senukain heinäkuussa hankkiman valkovenäläisen OOO OMA-yhtiön osuus tästä oli 16,9 milj. euroa. Latviassa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 38,2 % ja oli 24,0 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto kasvoi 50,7 % ja oli 42,6 milj. euroa. Norjassa Byggmakkerin liikevaihto kasvoi 12,8 % ja oli 167,9 milj. euroa.

Rautakeskon liikevaihto tammi-syyskuussa oli 1 915,0 milj. euroa ja se kasvoi 20,6 %. Liikevaihdon kasvu ilman yrityshankintojen vaikutusta oli 19,5 %. Suomessa liikevaihto oli 713,9 milj. euroa ja se kasvoi 11,7 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 1 198,8 milj. euroa ja se kasvoi 26,4 %. Rautakeskon liikevaihdosta 62,6 % tuli ulkomaisista tytäryhtiöistä.

Ruotsissa liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 22,3 % ja oli 142,0 milj. euroa. Virossa liikevaihto kasvoi 29,3 % ja oli 70,3 milj. euroa. Liettuassa liikevaihto kasvoi 34,6 % ja oli 345,9 milj. euroa, josta valkovenäläisen OOO OMA-yhtiön osuus oli 16,9 milj. euroa. Latviassa liikevaihto kasvoi 52,1 % ja oli 63,4 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto kasvoi 54,1 % ja oli 108,4 milj. euroa. Norjassa liikevaihto kasvoi 14,6 % ja oli 462,3 milj. euroa.

Rautakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 39,0 milj. euroa (5,6 % liikevaihdosta), mikä oli 4,8 milj. euroa edellisvuotta parempi, mutta 0,2 %-yksikköä vähemmän. Rautakeskon liikevoitto heinä-syyskuussa oli 39,5 milj. euroa (34,3 milj. euroa). Katsauskaudella avattiin kaksi uutta kauppaa.

Rautakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 94,0 milj. euroa (4,9 % liikevaihdosta), mikä oli 19,3 milj. euroa tai 0,2 %-yksikköä edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi myynnin hyvän kehityksen ansiosta ja huolimatta siitä, että tammi-syyskuussa avattiin yhteensä kahdeksan uutta kauppaa. Rautakeskon liikevoitto tammi-syyskuussa oli 95,7 milj. euroa (122,8 milj. euroa). Vertailukaudella liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset kiinteistöjen myyntivoitot.

Rautakeskon investoinnit heinä-syyskuussa olivat 17,2 milj. euroa (17,8 milj. euroa). Ulkomaisten investointien osuus oli 65,7 % (69,5 %). Tammi-syyskuussa investoinnit olivat 55,7 milj. euroa (44,7 milj. euroa). Ulkomaisten investointien osuus oli 53,2 % (58,8 %).

Syyskuun lopussa Suomen K-rauta-ketjuun kuului 41 kauppaa ja Rautia-ketjuun 105 kauppaa. K-ryhmän rautakauppojen myynti kasvoi Suomessa heinä-syyskuussa 4,9 % ja oli 353,7 milj. euroa (sis. alv). Yrityspalvelun myynti kasvoi 13,0 %. Tammi-syyskuussa K-ryhmän rautakauppojen myynti Suomessa kasvoi 10,0 % ja oli 922,3 milj. euroa (sis. alv). Rautakeskon Yrityspalvelun myynti kasvoi 19,9 %.

Rautakeskolla on Ruotsissa 17 K-rauta, joista viimeisin avattiin Växjössä huhtikuussa. Gävleén avattiin elokuussa 2007 uusi K-rauta tulipalossa elokuussa 2006 tuhoutuneen myymälän tilalle. Virossa on viisi kauppaa, joista viides K-rauta avattiin Tallinnaan maaliskuussa. Latviassa on seitsemän omaa myymälää ja kaksi partner-myyvälää. Kesäkuussa avattiin uusi K-rauta Tukumsiin sekä syyskuussa Daugavpilsiin.

Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasilla (Senukai) on 14 Senukai-myyvälää ja 76 partnershop-kauppaa. Senukai sopi 12.7.2007 allekirjoitetulla sopimuksella hankkivansa noin 21 %:n osuuden liettualaisesta UAB Romos Holdingasista, joka omistaa 99,99 % valkovenäläisen rautakaupparyityksen OOO OMA:n osakekannasta. Kauppaan liittyvän äänivallanjakosopimuksen mukaan Senukailla on äänenemmistö Romos Holdingasista. Yrityshankinnan kokonaishinta on 4 milj. euroa, josta katsauskauden aikana hankitun omistusosuuden osuus oli 2 milj. euroa. Ostajalla on kauppakirjan ehtojen mukaisesti oikeus purkaa kauppa, jos sovitut ehdot eivät toteudu.

Norjassa Rautakesko omistaa Byggnakker Norge AS:n, joka johtaa Byggnakker-rautakauppaketjua. Ketjuun kuuluu 120 kauppaa, joista 22 on Byggnakkerin omia kauppia. Ketjun muut kaupat omistavat kauppiasyrittäjät, joilla on ketjusopimus Byggnakkerin kanssa. Byggnakker Norge AS avasi uudet myymälät Osloon maaliskuussa ja Haugesundiin syyskuussa. Venäjällä, Pietarissa on seitsemän K-rauta-kauppaa. Näistä kaksi on uusia K-rauta-konseptin mukaisia myymälöitä.

Rautakaupan markkinoiden ennakoitaan kasvavan kaikissa Rautakeskon toiminta-alueen maissa. Vuonna 2007 rautakaupan markkinoiden kasvun Pohjoismaissa arvioidaan olevan noin 5-10 % ja Baltiassa 10 %. Pietarin alueella vastaava kasvuodotus on noin 15 %.

Vuonna 2007 Rautakesko investoi voimakkaasti uusiin kauppapaikkoihin, henkilökunnan osaamiseen sekä yhtenäiseen tietojärjestelmään. Rautakeskon liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan kasvavan vuonna 2007.

#### VV-Auto

VV-Auton liikevaihto heinä-syyskuussa oli 195 milj. euroa, ja se kasvoi 5,0 %. Liikevaihto

tammi-syyskuussa oli 661 milj. euroa, ja se kasvoi 3,7 %. VV-Auton maaliskuun 2006 alussa hankkimien uusien Volkswagen- ja Audi -vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus VV-Auton liikevaihdon kasvuun tammi-syyskuussa oli 0,8 %-yksikköä.

Liikevoitto heinä-syyskuussa oli 6,8 milj. euroa (3,5 % liikevaihdosta) eli 1,9 milj. euroa tai 0,8 %-yksikköä parempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana.

Liikevoitto tammi-syyskuussa oli 26,6 milj. euroa (4,0 % liikevaihdosta) eli 1,3 milj. euroa tai 0,4 %-yksikköä pienempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana.

Investoinnit heinä-syyskuussa olivat 1,5 milj. euroa (6,2 milj. euroa). Tammi-syyskuussa investoinnit olivat 5,1 milj. euroa (29,6 milj. euroa).

Uusia henkilöautoja ensirekisteröitiin Suomessa tammi-syyskuussa 108 687 kappaletta, mikä on 9,2 % edellisvuotta vähemmän. Pakettiautojen ensirekisteröinnit kasvoivat 14,3 % edellisestä vuodesta 13 414 autoon. Uusien henkilöautojen kauppaa ovat jarruttaneet korkotason nousu ja epävarmuus tulevista veroratkaisuista. Lisäksi käytettyjen autojen hintataso on laskenut, mikä on kasvattanut asiakkaan maksamaa välirahaa.

VV-Auton vähittäismyynti kehittyi heinä-syyskuussa 3,6 %. Vähittäismyynti kasvoi tammi-syyskuussa 12,5 % verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Kasvu johtui pääosin maaliskuussa 2006 toteutetusta liiketoimintakaupasta.

Volkswagen-henkilöautoja rekisteröitiin tammi-syyskuussa 10 982 kappaletta ja niiden markkinaosuus oli 10,1 %, kun se vuotta aiemmin oli 10,8 %. Volkswagen-pakettiautoja rekisteröitiin 2 327 ja markkinaosuus oli 17,3 % (16,9 %). Audin ensirekisteröinnit olivat tammi-syyskuussa 3 676 kappaletta ja sen markkinaosuus oli 3,4 % (3,4 %). Uusia Seat-henkilöautoja rekisteröitiin Suomessa 1 352, Virossa 575 ja Latviassa 203 kappaletta. Markkinaosuus Suomessa oli 1,2 %, kun se vuotta aiemmin oli 0,8 %.

Suomen henkilöautomarkkinoiden arvioidaan jäävän selvästi edellisvuotta pienemmäksi. Pakettiautojen kokonaismarkkinoiden odotetaan kasvavan vuodesta 2006.

Neljännän vuosineljänneksen kehityksen ennustamista vaikeuttavat syksyn aikana tapahtuneet voimakkaat kokonaismarkkinan heilahtelut ja edelleen jatkuva epävarmuus tulevista veroratkaisuista. Vuonna 2007 VV-Auton liikevaihdon ennakoidaan olevan hieman edellisvuotta korkeammalla tasolla ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä edellisvuoden tasolla.

#### Anttila

Anttilan liikevaihto oli heinä-syyskuussa 143,1 milj. euroa ja se kasvoi 8,8 % (131,6 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi hyvin onnistuneen kesäkaupan ja kodintekniikkakaupan ansiosta. Helsingin City-tavaratalon sulkeminen tammikuussa vuokrasopimuksen päättymisen vuoksi puolestaan alensi myynnin kasvua. Tammi-syyskuussa liikevaihto oli 374,2 milj. euroa ja se kasvoi 3,1 %.

Anttilan liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 6,3 milj. euroa (4,4 % liikevaihdosta), mikä oli 0,8 milj. euroa tai 1,0 %-yksikköä vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Anttilan liikevoitto oli 6,3 milj. euroa (7,1 milj. euroa).

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 3,6 milj. euroa (1,0 % liikevaihdosta), mikä oli 1,5 milj. euroa tai 0,4 %-yksikköä vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Anttilan liikevoitto oli 5,5 milj. euroa (17,3 milj. euroa). Kertaluonteisiin eriin sisältyi kiinteistön myyntivoittoja 1,9 milj. euroa, edellisen vuoden vastaavalla jaksolla kiinteistön myyntivoittoja oli 12,2 milj. euroa. Tavaratalokaupan luonteen mukaisesti tuloksen muodostuminen painottuu loppuvuoteen.

Anttila-tavaratalojen myynti tammi-syyskuussa oli 255,1 milj. euroa (sis. alv) ja se kehittyi 1,0 %. Helsingin City-tavaratalon sulkeminen tammikuussa vaikutti myynnin kehityksen. Kodin Ykkönen -sisustustavaratalojen myynti oli 123,0 milj. euroa (sis. alv) ja se kasvoi 6,7 %. Etäkaupan myynti Suomessa oli 62,8 milj. euroa (sis. alv), ja se kasvoi 6,9 %. Myynnin kehitykseen vaikutti kuvastojen lukumäärän vähentäminen. Etäkauppaan kuuluvan verkkokaupan myynti kasvoi 25,3 %. Tavara-alueittain myynnin kehitykset vaihtelevat merkittävästi. Parhaiten ovat kehittyneet kodinelektroniikan ja tietotekniikan myynti.

Käyttötavarakaupan kehitys vaihtelee voimakkaasti tavara-alueittain. Kasvun ennustetaan olevan keskimäärin 3-5 %.

Vuonna 2007 Anttilan liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan hieman edellisvuotta pienempi.

#### Maatalouskesko

Maatalouskeskon liikevaihto heinä-syyskuussa oli 195,9 milj. euroa ja se kasvoi 12,5 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 77,2 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 39,4 %.

Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 115,4 milj. euroa ja se kasvoi 2,2 %. Baltian myynti kasvoi heinä-syyskuussa 32,8 % vilja- ja maatalouskonekaupan kehityksen myötä.

Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 580,4 milj. euroa ja se kasvoi 5,7 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 205,1 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 35,3 %.

Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 368,7 milj. euroa ja se kasvoi 2,2 %. Liikevaihdon kasvuun on vaikuttanut merkittävimmin onnistunut viljakauppa. Baltian liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 27,3 % maatalouskone- ja maarakennuskonekaupan kehityksen myötä.

Maatalouskeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 3,0 milj. euroa (1,5 % liikevaihdosta), mikä oli 2,0 milj. euroa tai 1,0 %-yksikköä parempi kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 10,3 milj. euroa (1,8 % liikevaihdosta), mikä oli 2,8 milj. euroa tai 0,4 %-yksikköä enemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Liikevoittoon ilman kertaluonteisia eriä vaikuttivat myynnin kehittyminen ja Suomessa toteutetut kustannussäästöt. Maatalouskeskon liikevoitto tammi-syyskuussa oli 10,8 milj. euroa (8,9 milj. euroa). Liikevoittoa parantaa kertaluonteinen liiketoiminnan myyntivoitto. Maatalouskeskon vertailukauden liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden myyntivoittoja.



Investoinnit olivat heinä-syyskuussa 1,3 milj. euroa, joista ulkomaisiin hankkeisiin kohdistui 42,1 %. Tammi-syyskuussa investoinnit olivat 6,7 milj. euroa, joista 73,5 % kohdistui ulkomaisiin hankkeisiin.

Katsauskauden lopussa K-maatalous-ketjuun kuului 97 kauppaa Suomessa. K-maatalous-ketjun myynti kehittyi heinä-syyskuussa 8,9 % ja oli 157,8 milj. euroa (sis. alv). Tammi-syyskuussa myynti kasvoi 9,3 % ja oli 482,4 milj. euroa. Maatalouskeskolla on Virossa kuusi kauppaa, Latviassa neljä kauppaa ja Liettuassa kolme kauppaa.

Suomen maatalouskaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan hieman edellisvuodesta. Baltiassa kokonaismarkkinoiden ennakoitaan kasvavan noin 5-10 %.

Maatalouskesko lopettaa vilja- ja tuotantotarvikekaupan Liettuassa vuoden 2007 loppuun mennessä sen heikon kannattavuuden takia. Liiketoiminnan kannattavuuden odotetaan paranevan yhtiön keskittyessä Liettuassa konekauppaan.

Toimialalla tapahtuvista rakennemuutoksista ja Liettuan vilja- ja tuotantotarvikekaupasta luopumisesta huolimatta Maatalouskeskon liikevaihdon ennakoitaan kasvavan hieman ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä kasvavan edellisvuodesta.

#### Muut liiketoiminnat

Muissa liiketoiminnoissa raportoidaan Konekesko, Intersport Finland, Indoor, Musta Pörssi, Kenkäkesko, Tähti Optikko ja Kauko-Telko.

Muiden liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto heinä-syyskuussa oli 243,3 milj. euroa ja se kasvoi 8,0 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 41,9 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 17,2 %.

Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 749,4 milj. euroa ja se kasvoi 8,8 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 143,4 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 19,1 %.

Muiden liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heinä-syyskuussa oli 5,3 milj. euroa (2,2 % liikevaihdosta), mikä oli 0,9 milj. euroa tai 0,6 %-yksikköä vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla kaudella. Liikevoiton kehitys johtuu pääasiassa huonekalukaupan heikentyneestä kannattavuudesta. Kannattavuuttaan paransi erityisesti Musta Pörssi. Muiden liiketoimintojen liikevoitto oli 5,3 milj. euroa (6,2 milj. euroa).

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-syyskuussa oli 25,9 milj. euroa (3,5 % liikevaihdosta), mikä oli 7,0 milj. euroa tai 0,7 %-yksikköä parempi kuin edellisen vuoden vastaavalla kaudella. Kannattavuuttaan paransivat erityisesti Musta Pörssi, Intersport Finland sekä Kauko-Telko. Liikevoitto oli 26,1 milj. euroa (22,3 milj. euroa). Liikevoittoa parantaa 0,1 milj. euron kertaluonteinen käyttöomaisuuden myyntivoitto. Vertailukauden liikevoittoon sisältyi 3,7 milj. euroa kertaluonteisia liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden myyntivoittoja.

Investoinnit heinä-syyskuussa olivat 2,5 milj. euroa. Tammi-syyskuussa investoinnit olivat 8,9 milj. euroa.

Konekeskon liikevaihto heinä-syyskuussa oli 44,9 milj. euroa (40,3 milj. euroa) ja se kasvoi

11,4 % edelliseen vuoteen verrattuna. Heinä-syyskuussa myynti Suomessa oli 39,7 milj. euroa ja se kasvoi 11,3 %. Konekeskon vientimyynti oli 5,7 milj. euroa ja se kasvoi 8,4 %. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 186,5 milj. euroa (154,3 milj. euroa), ja se kasvoi 20,9 %. Tammi-syyskuussa myynti Suomessa oli 157,9 milj. euroa ja se kasvoi 19,4 %. Konekeskon vientimyynti oli 31,3 milj. euroa ja se kasvoi 30,7 %.

Intersport Finlandin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 38,1 milj. euroa (36,2 milj. euroa) ja se kasvoi 5,3 %. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 105,9 milj. euroa (99,6 milj. euroa) ja se kasvoi 6,4 %.

Indoorin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 51,7 milj. euroa (47,2 milj. euroa) ja se kasvoi 9,6 %. Heinä-syyskuussa huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 12,9 milj. euroa ja se kasvoi 29 %. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 146 milj. euroa (131 milj. euroa) ja se kasvoi 11,1 %. Tammi-syyskuussa huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 39 milj. euroa ja se kasvoi 41,5 %.

Musta Pörssi Oy:n liikevaihto heinä-syyskuussa oli 42,9 milj. euroa (31,4 milj. euroa) ja se kasvoi 36,4 %. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 105,7 milj. euroa (88,3 milj. euroa) ja se kasvoi 19,7 %.

Kenkäkesko Oy:n (ent. WellStep Oy) liikevaihto heinä-syyskuussa oli 7,0 milj. euroa (7,1 milj. euroa) ja se laski 1,4 %. Tammi-syyskuussa liikevaihto laski 7,8 % ja oli 17,9 milj. euroa (19,4 milj. euroa).

Tähti Optikon liikevaihto heinä-syyskuussa oli 4,9 milj. euroa (4,7 milj. euroa) ja se kasvoi 3,3 %. Tammi-syyskuussa liikevaihto oli 16,0 milj. euroa (14,9 milj. euroa) ja se kasvoi 7,1 %.

Kauko-Telkon liikevaihto heinä-syyskuussa oli 54,1 milj. euroa (58,5 milj. euroa) ja se laski 7,6 %. Heinä-syyskuussa liikevaihtoa ulkomailta kertyi 26,3 milj. euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 48,6 %. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 172,4 milj. euroa (183,3 milj. euroa) ja se laski edellisestä vuodesta 6,0 %. Tammi-syyskuussa liikevaihtoa ulkomailta kertyi 81,7 milj. euroa ja sen osuus oli 47,4 %. Kauko-Telkon kannattavuus parani tammi-syyskuussa.

Kesko ilmoitti toukokuussa selvittävänsä Kauko-Telkon myyntimahdollisuudet (Pörssitiedote 23.5.2007). Kauko-Telko tullaan luokittelemaan IFRS 5:n mukaan lopetettavaksi toiminnoksi, kun se täyttää standardin määrittämät luokittelukriteerit.

Vuonna 2007 muiden liiketoimintojen liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan jonkin verran.

### **Muutokset konsernin rakenteessa**

Konsernin rakenteessa ei katsauskaudella ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

### **Yhtiökokouksen päätökset**

Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous 26.3.2007 vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös jakaa osinkoa hallituksen ehdotuksen mukaisesti 1,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 146 314 669,50 euroa.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten lukumäärän ennallaan seitsemässä jäsenessä. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.3.2006 valittuun hallitukseen kuuluvat talousneuvos, kauppias Pentti Kalliala, vuorineuvos Ilpo Kokkila, varatoimitusjohtaja Maarit Näkyvä, vuorineuvos Seppo Paatelainen, vuorineuvos Keijo Suila, kauppias Jukka Säilä ja kauppaneuvos, diplomikauppias Heikki Takamäki. Hallituksen jäsenten yhtiöjärjestyksen mukainen toimikausi on kolme vuotta siten, että toimikausi alkaa valinnan suorittaneen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen (2009) päättyessä.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin saman päivän pörssitiedotteella ja 3 kuukauden osavuositarkastuksessa.

### **Konsernin hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä**

Kesko Oyj:n täysin omistamien merkittävimpien tytäryhtiöiden Ruokakesko Oy:n ja Rautakesko Oy:n hallitukset valittiin 23.3.2007 yhtiöiden varsinaisissa yhtiökokouksissa. Hallitusten kokoonpanot julkistettiin 23.3.2007 pörssitiedotteella.

Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 26.3.2007 pitämässään järjestäytymiskokouksessa Kesko Oyj:n hallitus pysytti valiokuntiansa kokoonpanot entisellään. Tarkastusvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Näkyvän ja jäseniksi Seppo Paatelaisen ja Keijo Suilan. Palkitsemisvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Heikki Takamäen ja jäseniksi Pentti Kallialan ja Keijo Suilan. Valiokuntien toimikausi päättyy aina varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella kaikki tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin kokouspäivänä pörssitiedotteella.

Juhani Järvi luopui Kesko Oyj:n varatoimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen tehtävistä 1.6.2007. Samalla hän luopui myös konsernijohtoryhmän sekä Ruokakesko Oy:n ja Rautakesko Oy:n hallitusten jäsenyyksistä. Järven tehtävät on jaettu muille konsernijohtoryhmän jäsenille. Hänen vastuualueeseensa kuuluivat konsernin kehitys, tietohallinto-ohjaus, kiinteistöpalvelut sekä vastuullisuus ja liiketoiminnan kehitys. Asiasta on kerrottu tarkemmin 24.5.2007 pörssitiedotteella.

### **Osake, osakemarkkinat ja hallituksen valtuudet**

Kesko Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 195 519 630 euroa. Kaikista osakkeista 31 737 007 eli 32,5 % on A-osakkeita ja 66 022 808 eli 67,5 % B-osakkeita. Osakepääomaa on korotettu katsauskauden aikana viisi kertaa vuoden 2003 optio-ohjelmaan perustuvilla optio-oikeuksilla tehtyjä osakemerkintöjä vastaavasti. Korotukset on tehty 12.2.2007 (46 376 euroa), 26.4.2007 (86 800 euroa), 29.5.2007 (298 572 euroa), 24.7.2007 (9 000 euroa) ja 26.9.2007 (39 032 euroa) ja niistä on kerrottu samojen päivien pörssi-ilmoituksissa. Merkityt osakkeet on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalle yhdessä vanhojen B-osakkeiden kanssa 13.2.2007, 27.4.2007, 30.5.2007, 25.7.2007 ja 27.9.2007.

Keskon A-osakkeen pörssikurssi oli vuoden 2006 lopussa 38,43 euroa ja katsauskauden lopussa syyskuussa 2007 44,74 euroa, missä oli nousua 16,4 %. B-osakkeen kurssi oli vuoden 2006 lopussa 40,02 euroa ja vastaavasti syyskuun 2007 lopussa 46,59 euroa. Siinä oli nousua samoin 16,4 %. A-osakkeen ylin kurssi katsauskaudella oli 53,44 euroa ja alin 34,52 euroa. B-osakkeen ylin kurssi oli 54,85 ja alin 34,40.

Helsingin Pörssin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi vuoden 2007 alusta syyskuun 2007 loppuun 27,7 % ja painotettu OMX Helsinki CAP-indeksi 14,5 %. Päivittäistavaratoimialaindeksi nousi katsauskaudella 14,3 %.

Katsauskauden lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 1 419,9 milj. euroa ja B-osakkeiden 3 076,0 milj. euroa. Näiden yhteinen markkina-arvo oli 4 495,9 milj. euroa, jossa oli kasvua vuoden alusta 644 milj. euroa. Helsingin Pörssissä A-osakkeita vaihdettiin alkuvuonna 2007 noin 3,2 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 145,5 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 101,1 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 4 416,2 milj. euroa.

Vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 1.4.2005. Niitä vaihdettiin katsauskauden aikana 87 888 kappaletta 3,4 milj. euron arvosta.

Tunnuksella 2003E merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 3.4.2006 ja niitä vaihdettiin puolestaan vastaavasti 169 108 kappaletta 5,7 milj. euron arvosta.

Tunnuksella 2003F merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 2.4.2007 ja niitä vaihdettiin 243 637 kappaletta 7,8 milj. euron arvosta.

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2007 antama valtuus laskea liikkeeseen enintään 20 000 000 uutta B-osaketta maksua vastaan. Valtuus sisältää myös oikeuden poiketa osakkeenomistajien etuoikeudesta suunnatulla annilla painavasta taloudellisesta syystä siten, että annettavia osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa, muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai investointien rahoittamiseksi. Valtuus on voimassa kaksi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous 26.3.2007 päätti uusien optio-oikeuksien antamisesta vastikkeetta Kesko-konsernin johto- ja muille avainhenkilöille sekä Kesko Oyj:n täysin omistamalle tytäryhtiölle, Sincera Oy:lle. Optio-oikeudet merkitään tunnuksilla 2007A, 2007B ja 2007C ja niitä on yhteensä enintään 3 000 000 kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden B-osakkeen eli optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 3 000 000 uutta B-osaketta optio-ohjelman ehtojen mukaisesti.

Hallituksen osakeantivaltuudesta ja vuoden 2007 optio-ohjelmasta on kerrottu tarkemmin mm. yhtiökokouksen päätöksistä kertoneella pörssitiedotteella 26.3.2007. Hallituksen päätöksestä jakaa 2007 optio-oikeudet Kesko-konsernin johtoon kuuluville, muille avainhenkilöille ja Kesko Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle Sincera Oy:lle kerrottiin 18.7.2007 pörssitiedotteella.

Hallituksella ei ole muita voimassa olevia osakeantia taikka optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien liikkeeseenlaskua koskevia valtuutuksia.

### **Liputusilmoitukset**

Kesko Oyj sai Barclays Plc:ltä arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Barclays Plc:n rahastoyhtiöiden yhteenlaskettu omistusosuus Kesko Oyj:n kaikista osakkeista oli ylittänyt 5 % 4.4.2007. Asiasta on kerrottu viipymättä ilmoituksen saapumisen jälkeen 4.10.2007 pörssi-ilmoituksella.

### **Keskeisiä tapahtumia**

Kesko Oyj:n virolainen tytäryhtiö Fiesta Real Estate AS myi Rimi Baltic AB:n Virossa vuokraamat ruokakauppa kiinteistöt Rimi Balticille. Kiinteistöjen kauppahinta oli 50 milj. euroa. Myyntivoitto 28,2 milj. euroa kirjattiin vuoden 2007 ensimmäiselle neljännekselle lopetettuihin toimintoihin. (Pörssitiedote 4.1.2007)

Kesko Oyj ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma toteuttivat 16.2.2007 osakekaupan, jolla Kesko myi omistamansa SATO Oyj:n osakkeet Varmalle. Keskolla oli n. 16,5 %:n osuus SATO:n osakkeista. Osakkeiden kauppahinta oli noin 46 miljoonaa euroa ja kaupasta syntynyt myyntivoitto (37,1 milj. euroa) kirjattiin vuoden 2007 ensimmäiselle neljännekselle. (Pörssitiedotteet 7.2.2007 ja 16.2.2007)

Kesko Oyj:n hallitus täsmensi kokouksessaan yhtiön strategiaa. Konsernin kansainvälisen toiminnan laajeneminen ja liiketoiminnan kehitysnäkymät tukevat pääoman tuottotavoitteiden korottamista. Tavoitearvo oman pääoman tuotolle nostettiin 12 %:sta 14 %:iin ja sijoitetulle pääomalle 12 %:sta 16 %:iin. Lähivuosina varaudutaan mittaviin kauppapaikkainvestointeihin kotimaassa ja muissa toimintamaissa. Lisäksi päätettiin selvittää Kauko-Telkon myyntimahdollisuudet. (Pörssitiedote 23.5.2007)

### **Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia**

Ruokakesko Oy on selvittänyt kesän aikana tytäryhtiönsä Kespro Oy:n ja sen hankintatoimintojen myyntimahdollisuuksia. Selvitysten perusteella kauppahinta olisi jäänyt Kespron myynti- ja tulosodotuksiin nähden alhaiseksi. Tämän vuoksi Kespron liiketoiminnan kehittämistä on päätetty jatkaa Ruokakeskon itsenäisenä tytäryhtiönä. (Pörssitiedote 12.10.2007)

### **Tulevaisuuden näkymät**

Kesko-konsernin toimialojen ennakoitaan vuoden 2007 aikana kehittyvän edellä toimialakatsauksissa kuvatulla tavalla.

Konsernin liiketoimintojen kehitykseen vaikuttavat talouden näkymät sen eri markkina-alueilla sekä erityisesti yksityisen kulutuksen kasvuvauhti ja siinä tapahtuvat muutokset. Markkinoiden kasvun Baltian maissa ja Venäjällä ennakoitaan jatkuvan Pohjoismaita nopeampana. Suomessa markkinoiden kasvun ennakoitaan säilyvän hyvällä tasolla, vaikka selkeitä ennusmerkkejä rakentamisen hidastumisesta on näkyvissä.

Nopeammasta markkinakasvusta ja kauppapaikkaverkoston laajentamisesta johtuen konsernin myynti kasvaa muissa maissa Suomea voimakkaammin. Konsernin myynnin ennakoitaan kasvavan seuraavan kuuden kuukauden aikana, kuitenkin tammi-syyskuuta 2007 hieman hitaammin. Kauppapaikkaverkoston laajentamisesta huolimatta Kesko-konsernin liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan seuraavan kuuden kuukauden aikana säilyvän hyvällä tasolla.

Työvoimakustannusten ennakoitua suurempi nousu Suomessa voi vaikuttaa tässä osavuositarkastuksessa esitettyjen tulevaisuuden näkymien ja ennusteiden toteutumiseen.

Helsingissä 17. lokakuuta 2007  
Kesko Oyj  
Hallitus

**Osavuositiedot ovat tilintarkastamattomia.**

**Lisätietoja** asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Arja Talma, puhelin 01053 22113 ja talousjohtaja Jukka Erlund, puhelin 01053 22338. Suomenkielinen webcasting osavuositiedot on nähtävissä klo 13.00 osoitteessa [www.kesko.fi](http://www.kesko.fi). Englanninkielinen webkonferenssi osavuositiedot pidetään tänään klo 14.30 (Suomen aikaa). Webkonferenssiin kirjaututaan Keskon Internet-sivuilla osoitteessa [www.kesko.fi](http://www.kesko.fi).

**KESKO OYJ**

Paavo Moilanen  
viestintäjohtaja

**LIITTEET**

Konsernin tuloslaskelma  
Konsernitase  
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista  
Konsernin rahavirta  
Konsernin tunnusluvut  
Liikevaihto toimialoittain  
Liikevoitto toimialoittain ml. kertaluonteiset erät  
Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä  
Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä toimialoittain  
Investoinnit toimialoittain  
Konsernin vastuusitoumukset  
Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin  
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet  
Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin  
Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin ml. kertaluonteiset erät  
Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin  
Henkilökunta keskimäärin ja 30.9.  
K-ryhmän vähittäismyynti

Kesko Oyj:n vuoden 2007 tilinpäätös julkaistaan 5.2.2008. Lisäksi Kesko-konsernin myynti julkistetaan kuukausittain. Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Keskon Internet-sivuilta osoitteesta [www.kesko.fi](http://www.kesko.fi)

**JAKELU**

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet

\*\*\*\*\*

## LIITTEET:

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Osavuosisikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.

**Konsernin  
tuloslaskelma (Milj. e)**

	<b>1-9 2007</b>	<b>1-9 Muutos- 2006</b>	<b>%</b>	<b>7-9 2007</b>	<b>7-9 Muutos- 2006</b>	<b>%</b>	<b>1-12 2006</b>
Liikevaihto	7 079	6 445	9,8	2 421	2 196	10,2	8 749
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-6 068	-5 520	9,9	-2 078	-1 882	10,4	-7 474
<b>Bruttokate</b>	<b>1 011</b>	<b>924</b>	<b>9,4</b>	<b>344</b>	<b>314</b>	<b>9,3</b>	<b>1 275</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	422	507	-16,7	140	135	3,9	661
Henkilöstökulut	-413	-394	4,8	-140	-131	6,9	-544
Poistot ja arvon alentumiset	-87	-90	-3,8	-30	-30	-2,5	-160
Liiketoiminnan kulut	-673	-622	8,1	-219	-206	6,6	-869
<b>Liikevoitto</b>	<b>261</b>	<b>325</b>	<b>-19,7</b>	<b>95</b>	<b>83</b>	<b>15,5</b>	<b>363</b>
Rahoitustuotot*	75	29	(..)	16	12	38,8	38
Rahoituskulut	-36	-29	25,1	-14	-10	32,2	-44
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	1	-58,6	0	0	-41,9	1
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>300</b>	<b>326</b>	<b>-8,0</b>	<b>98</b>	<b>84</b>	<b>16,5</b>	<b>358</b>
Tuloverot**	-69	-99	-30,4	-23	-15	53,5	-107
Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista	232	228	1,7	75	69	8,6	251
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista*	28	-3	(..)	-	0	(..)	129
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>260</b>	<b>225</b>	<b>15,8</b>	<b>75</b>	<b>70</b>	<b>8,5</b>	<b>379</b>
Jakautuminen							
Emoyhtiön omistajille	244	216	13,2	69	66	5,0	369
Vähemmistölle	16	9	81,5	6	4	73,7	11

Emoyhtiön omistajille  
kuuluvasta voitosta  
laskettu osakekohtainen  
tulos (EUR)

**Jatkuvat toiminnot**

Laimentamaton	2,21	2,26	-2,0	0,71	0,68	4,5	2,47
Laimennettu	2,20	2,24	-1,9	0,70	0,67	4,6	2,45

**Koko konserni**

Laimentamaton	2,50	2,23	12,5	0,71	0,68	4,4	3,80
Laimennettu	2,48	2,21	12,6	0,70	0,67	4,5	3,76

\* Muutos yli 100 %

\*\* Tuloverot on laskettu katsauskauden tulokseen suhteutettuna osuutena koko tilikauden

arvioituista veroista.

### Konsernitase (Milj. e)

	30.9.2007	30.9.2006	Muutos-%	31.12.2006
<b>VARAT</b>				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	258	302	-14,8	248
Aineelliset hyödykkeet	1 137	1 190	-4,4	1 115
Sijoitukset	31	37	-17,3	38
Lainasaamiset ja muut saamiset	125	157	-20,4	126
Eläkesaamiset	238	218	9,2	220
Yhteensä	1 789	1 905	-6,1	1 746
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	887	803	10,5	789
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 027	913	12,6	852
Rahoitusarvopaperit*	298	54	(..)	341
Rahat ja pankkisaamiset	55	58	-4,2	57
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	1	2	-55,9	22
Yhteensä	2 269	1 830	24,0	2 061
Varat yhteensä	4 058	3 735	8,7	3 807
* Muutos yli 100 %				

### Konsernitase (Milj. e)

	30.9.2007	30.9.2006	Muutos-%	31.12.2006
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>				
Oma pääoma	1 865	1 602	16,4	1 750
Vähemmistöosuus	47	29	62,4	27
Oma pääoma yhteensä	1 913	1 632	17,2	1 777
Pitkäaikaiset velat				
Eläkevelvoitteet	4	4	4,7	4
Korolliset	317	377	-16,0	317
Korottomat	14	18	-20,9	18
Laskennalliset verovelat	119	121	-1,8	113
Varaukset	17	19	-10,2	18
Yhteensä	470	538	-12,6	469
Lyhytaikaiset				
Korolliset	303	271	11,8	293
Korottomat	1 359	1 288	5,6	1 254
Varaukset*	13	6	(..)	14
Yhteensä	1 675	1 565	7,0	1 561
Oma pääoma ja velat yhteensä	4 058	3 735	8,7	3 807
* Muutos yli 100 %				



## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (Milj. e)

	Osake- pää- oma	Osake- anti	Yli- kurssi- rahasto	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Arvon- muutos rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Yhteen- sä
<b>Oma pääoma 1.1.2006</b>	193	1	189	246	-4	0	857	27	1 508
Optioilla merkityt osakkeet	2	-1	4						5
Optiokulu			2						2
Muuntoerot					-3				-3
Käyvän arvon muutokset						6			6
Muut muutokset					1				1
Osingonjako							-106	-6	-112
Katsaus- kauden voitto							216	9	224
<b>Oma pääoma 30.9.2006</b>	195	0	195	246	-6	6	967	29	1 632
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>	195	0	196	246	-6	0	1 120	27	1 777
Optioilla merkityt osakkeet	1	0	2						3
Optiokulu			1						1
Muuntoerot					6		1		7
Vähemmistö- osuudet								14	14
Ulkomaisen nettosij. suojaus					-1				-1
Käyvän arvon muutokset						5			5
Muut muutokset							2		2
Osingonjako							-146	-9	-155
Katsaus- kauden voitto							244	16	260
<b>Oma pääoma 30.9.2007</b>	196	0	199	246	-1	5	1 220	47	1 913

## Konsernin rahavirta (Milj. e)

	1-9 2007	1-9 2006	Muutos- %	7-9 2007	7-9 2006	Muutos- %	1-12 2006
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>							
Voitto ennen veroja	329	323	1,7	98	85	16,0	487
Suunnitelman mukaiset poistot	87	100	-13,2	30	34	-12,2	142

Rahoitustuotot ja -kulut*	-39	1	(..)	-3	-1	(..)	7
Muut oikaisut	-54	-122	-55,4	-4	5	(..)	-215
<b>Käyttöpääoma</b>							
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	-102	-103	-1,3	44	47	-4,9	-85
Vaihto-omaisuus lisäys (-)/ vähennys (+) *	-85	-16	(..)	-41	-4	(..)	-36
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	105	106	-1,8	-32	-41	-22,3	142
Rahoituserät ja verot	-62	-80	-22,4	-11	-40	-71,4	-114
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>178</b>	<b>209</b>	<b>-14,9</b>	<b>81</b>	<b>85</b>	<b>-4,1</b>	<b>328</b>
<b>Investointien rahavirta</b>							
Investoinnit	-164	-166	-1,1	-39	-53	-25,4	-237
Käyttöomaisuuden myynnit	141	256	-45,0	4	2	85,5	450
Myönnetyt lainat*	0	-34	(..)	15	5	(..)	-10
Lainasaamisten takaisinmaksut*	10	0	(..)	10	0	(..)	
<b>Investointien nettorahavirta*</b>	<b>-14</b>	<b>56</b>	<b>(..)</b>	<b>-10</b>	<b>-45</b>	<b>-77,1</b>	<b>203</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>							
Velkojen lisäys*	6	0	(..)	6	-17	(..)	18
Velkojen vähennys	-63	-161	-60,9	1	-22	(..)	-159
Maksetut osingot	-156	-113	37,6	-9	-6	56,7	-113
Oman pääoman lisäys	3	5	-51,2	0	0	(..)	6
Lyhytaikaiset rahamarkkinasijoitukset*	32	0	(..)	1	0	(..)	-140
Muut erät*	1	-1	(..)	1	-1	(..)	-3
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-177</b>	<b>-269</b>	<b>-34,2</b>	<b>0</b>	<b>-45</b>	<b>(..)</b>	<b>-390</b>
Rahavarojen muutos*	-13	-4	(..)	72	-5	(..)	141
Rahavarat 1.1.*	257	115	(..)	0	0	(..)	115
Muuntoero*	0	1	(..)	0	1	(..)	1
Rahavarat 30.9.*	244	112	(..)	72	-5	(..)	257

\* Muutos yli 100 %

### Konsernin tunnusluvut

	9/2007	9/2006	Muutos %-yks.
Sijoitetun pääoman tuotto, %	19,2	20,4	-1,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	22,1	17,2	4,9
Oman pääoman tuotto, %	18,8	19,1	-0,3
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	23,4	16,4	7,1

Omavaraisuusaste, %	47,4	43,8	3,6
			<b>Muutos-%</b>
Investoinnit, Milj. e*	164,0	162,5	0,9
Tulos/osake, e, laimentamaton*	2,21	2,26	-2,0
Tulos/osake, e, laimennettu*	2,20	2,24	-1,9
Tulos/osake, e, laimentamaton**	2,50	2,23	12,5
Tulos/osake, e, laimennettu**	2,48	2,21	12,6
Oma pääoma/osake, e	19,08	16,46	15,9
Henkilöstö keskimäärin	20 534	23 848	-13,9

\* Jatkuvat toiminnot

\*\* Koko konserni

### Tiedot toimialoittain

Liikevaihto toimialoittain, jatkuvat toiminnot	1-9/2007 Milj. euroa	1-9/2006 Milj. euroa	Muutos- %	7-9/2007 Milj. euroa	7-9/2006 Milj. euroa	Muutos- %
Ruokakesko Suomi	2 813	2 630	7,0	955	894	6,8
Ruokakesko muut maat*	12	14	-10,7	4	4	-5,6
<b>Ruokakesko yhteensä</b>	<b>2 825</b>	<b>2 643</b>	<b>6,9</b>	<b>959</b>	<b>899</b>	<b>6,8</b>
Rautakesko Suomi	714	639	11,7	232	222	4,7
Rautakesko muut maat*	1 201	949	26,5	462	366	26,2
<b>Rautakesko yhteensä</b>	<b>1 915</b>	<b>1 588</b>	<b>20,6</b>	<b>694</b>	<b>588</b>	<b>18,1</b>
VV-Auto Suomi	640	623	2,7	188	180	4,6
VV-Auto muut maat*	21	14	50,8	7	6	16,7
<b>VV-Auto yhteensä</b>	<b>661</b>	<b>637</b>	<b>3,7</b>	<b>195</b>	<b>186</b>	<b>5,0</b>
Anttila Suomi	359	347	3,3	138	126	9,1
Anttila muut maat*	16	16	-2,1	5	5	2,0
<b>Anttila yhteensä</b>	<b>374</b>	<b>363</b>	<b>3,1</b>	<b>143</b>	<b>132</b>	<b>8,8</b>
Maatalouskesko Suomi	369	361	2,2	115	113	2,2
Maatalouskesko muut maat*	212	188	12,4	81	61	31,5
<b>Maatalouskesko yhteensä</b>	<b>580</b>	<b>549</b>	<b>5,7</b>	<b>196</b>	<b>174</b>	<b>12,5</b>
Muut liiketoiminnot Suomi	606	566	7,0	201	185	8,6
Muut liiketoiminnot ulkomaat*	143	122	17,5	42	40	5,0
<b>Muut liiketoiminnot yhteensä</b>	<b>749</b>	<b>688</b>	<b>8,8</b>	<b>243</b>	<b>225</b>	<b>8,0</b>
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-26	-25	4,0	-9	-6	43,7
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>5 474</b>	<b>5 141</b>	<b>6,5</b>	<b>1 820</b>	<b>1 714</b>	<b>6,2</b>
<b>Muut maat yhteensä*</b>	<b>1 605</b>	<b>1 303</b>	<b>23,2</b>	<b>601</b>	<b>483</b>	<b>24,5</b>
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>7 079</b>	<b>6 445</b>	<b>9,8</b>	<b>2 421</b>	<b>2 196</b>	<b>10,2</b>

\* Vienti ja liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa.

Liikevoitto toimialoittain ml. kertaluonteiset erät, jatkuvat toiminnot	1-9/2007 Milj. euroa	1-9/2006 Milj. euroa	Muutos Milj. euroa	7-9/2007 Milj. euroa	7-9/2006 Milj. euroa	Muutos Milj. euroa
---	-------------------------	-------------------------	-----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

Ruokakesko	111,3	136,3	-25,0	41,2	32,6	8,6
Rautakesko	95,7	122,8	-27,1	39,5	34,3	5,2
VV-Auto	26,6	27,9	-1,3	6,8	5,0	1,9
Anttila	5,5	17,3	-11,8	6,3	7,1	-0,8
Maatalouskesko	10,8	8,9	1,8	3,5	1,0	2,5
Muut liiketoiminnot	26,1	22,3	3,8	5,3	6,2	-0,9
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-15,0	-10,5	-4,5	-7,3	-3,6	-3,7
<b>Konsernin liikevoitto</b>	<b>261,0</b>	<b>325,0</b>	<b>-64,0</b>	<b>95,4</b>	<b>82,6</b>	<b>12,8</b>

<b>Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä, jatkuvat toiminnot</b>	<b>1-9/2007 Milj. euroa</b>	<b>1-9/2006 Milj. euroa</b>	<b>Muutos Milj. euroa</b>	<b>7-9/2007 Milj. euroa</b>	<b>7-9/2006 Milj. Euroa</b>	<b>Muutos Milj. Euroa</b>
Ruokakesko	111,6	91,6	19,9	41,1	32,5	8,6
Rautakesko	94,0	74,7	19,3	39,0	34,2	4,8
VV-Auto	26,6	27,9	-1,3	6,8	5,0	1,9
Anttila	3,6	5,1	-1,5	6,3	7,1	-0,8
Maatalouskesko	10,3	7,5	2,8	3,0	1,0	2,0
Muut liiketoiminnot	25,9	18,9	7,0	5,3	6,2	-0,9
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-21,4	-17,3	-4,1	-7,6	-3,6	-4,1
<b>Yhteensä</b>	<b>250,6</b>	<b>208,4</b>	<b>42,2</b>	<b>94,0</b>	<b>82,4</b>	<b>11,6</b>

<b>Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä, jatkuvat toiminnot</b>	<b>1-9/2007 % liike- vaihdosta</b>	<b>1-9/2006 % liike- vaihdosta</b>	<b>Muutos %-yks.</b>	<b>7-9/2007 % liike- vaihdosta</b>	<b>7-9/2006 % liike- vaihdosta</b>	<b>Muutos %-yks.</b>
Ruokakesko	3,9	3,5	0,5	4,3	3,6	0,7
Rautakesko	4,9	4,7	0,2	5,6	5,8	-0,2
VV-Auto	4,0	4,4	-0,4	3,5	2,7	0,8
Anttila	1,0	1,4	-0,4	4,4	5,4	-1,0
Maatalouskesko	1,8	1,4	0,4	1,5	0,6	1,0
Muut liiketoiminnot	3,5	2,7	0,7	2,2	2,7	-0,6
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	82,4	69,3	13,1	82,7	55,4	27,4
<b>Yhteensä</b>	<b>3,5</b>	<b>3,2</b>	<b>0,3</b>	<b>3,9</b>	<b>3,7</b>	<b>0,1</b>

<b>Investoinnit toimialoittain, jatkuvat toiminnot</b>	<b>1-9/2007 Milj. euroa</b>	<b>1-9/2006 Milj. euroa</b>	<b>Muutos Milj. euroa</b>	<b>7-9/2007 Milj. euroa</b>	<b>7-9/2006 Milj. euroa</b>	<b>Muutos Milj. euroa</b>
Ruokakesko	80	46	34	25	11	14
Rautakesko	56	45	11	17	18	-1
VV-Auto	5	30	-25	1	6	-5
Anttila	4	4	1	2	0	1

Maatalouskesko	7	7	0	1	2	-1
Muut liiketoiminnot	9	30	-21	2	7	-4
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	3	1	2	0	2	-1
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>164</b>	<b>162</b>	<b>2</b>	<b>50</b>	<b>46</b>	<b>4</b>

#### Konsernin vastuusitoumukset (Milj. e)

	9/2007	9/2006	Muutos-%
Omasta puolesta	268	274	-2,2
Osakkuusyritysten puolesta	-	-	-
Osakkeenomistajien puolesta	1	1	0,0
Muiden puolesta	11	31	-66,2
Leasingvastuut	14	9	48,8

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut

Kohde-etuuksien arvot 30.9.	9/2007	9/2006	Käypä arvo 30.9.2007
Korkojohdannaiset			
Termiini- ja futuurisopimukset	40	35	-0,1
Koronvaihtosopimukset	202	204	1,9
Valuuttajohdannaiset			
Termiini- ja futuurisopimukset	329	190	0,3
Valuutanvaihtosopimukset	100	100	-15,8
Hyödykejohdannaiset			
Sähköjohdannaiset	42	36	4,9
Viljajohdannaiset	2	-	-0,0

\* Muutos yli 100 %

#### Vuosineljännestitiedot

Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin	1-3/ 2006	4-6/ 2006	7-9/ 2006	10-12/ 2006	1-3/ 2007	4-6/ 2007	7-9/ 2007
Liikevaihto, milj. e	1 971	2 277	2 196	2 304	2 193	2 464	2 421
Liikevaihdon muutos, %	15,6	12,8	6,2	8,2	11,3	8,2	10,2
Liikevoitto, milj. e	150,8	91,6	82,6	37,6	62,4	103,2	95,4
Liikevoitto, %	7,7	4,0	3,8	1,6	2,8	4,2	3,9
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, milj. e	36,6	89,4	82,4	71,4	59,8	96,8	94,0
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, %	1,9	3,9	3,7	3,1	2,7	3,9	3,9
Rahoitustuotot/kulut, milj. e	-1,5	0,4	1,5	-5,9	37,9	-1,7	2,8
Voitto ennen veroja, milj. e	150	92	84	31	101	101	98
Voitto ennen veroja, %	7,6	4,0	3,8	1,4	4,6	4,1	4,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %	27,8	17,7	16,5	30,4	23,5	18,6	17,4
Oman pääoman tuotto, %	29,4	11,3	17,4	36,4	24,4	17,3	16,2

Omavaraisuusaste, %	41,2	41,7	43,8	47,0	44,6	46,5	47,4
Investoinnit, milj. e*	56,6	60,1	45,8	88,0	51,6	62,8	49,6
Tulos/osake, e*	1,14	0,42	0,67	0,21	0,77	0,72	0,70
Oma pääoma/osake, e	15,43	15,79	16,46	17,94	17,52	18,32	19,08

\* Jatkuvat toiminnot

### Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Sijoitetun pääoman tuotto =	Voitto ennen satunnaisia eriä + korko- ja muut rah.kulut x 100/ Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin)
Oman pääoman tuotto =	Voitto ennen satunnaisia eriä - tuloverot x 100/ Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin)
Omavaraisuusaste =	Oma pääoma + vähemmistöosuus x 100/ Taseen loppusumma - saadut ennakot
Tulos/osake, laimennusvaikutuksella oikaistu =	Voitto ennen veroja - tuloverot - vähemmistöosuus/ Keskimääräinen optioiden laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä
Oma pääoma/osake =	Oma pääoma/ Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

<b>Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin, milj. e</b>	<b>1-3/ 2006</b>	<b>4-6/ 2006</b>	<b>7-9/ 2006</b>	<b>10-12/ 2006</b>	<b>1-3/ 2007</b>	<b>4-6/ 2007</b>	<b>7-9/ 2007</b>
Ruokakesko	814	931	899	971	883	983	959
Rautakesko	428	572	588	541	534	687	694
VV-Auto	230	221	186	152	248	218	195
Anttila	120	112	132	185	120	111	143
Maatalouskesko	162	212	174	206	168	216	196
Muut liiketoiminnot	225	238	225	257	248	259	243
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-10	-9	-6	-7	-7	-9	-9
<b>Konsernin liikevaihto</b>	<b>1 971</b>	<b>2 277</b>	<b>2 196</b>	<b>2 304</b>	<b>2 193</b>	<b>2 464</b>	<b>2 421</b>

<b>Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin ml. kertaluonteiset erät, milj. e</b>	<b>1-3/ 2006</b>	<b>4-6/ 2006</b>	<b>7-9/ 2006</b>	<b>10-12/ 2006</b>	<b>1-3/ 2007</b>	<b>4-6/ 2007</b>	<b>7-9/ 2007</b>
Ruokakesko	64,8	38,9	32,6	36,9	29,2	40,9	41,2
Rautakesko	56,5	32,1	34,3	16,5	18,6	37,6	39,5
VV-Auto	11,1	11,9	5,0	1,5	11,7	8,1	6,8
Anttila	10,8	-0,7	7,1	21,4	-0,9	0,1	6,3
Maatalouskesko	-0,1	8,1	1,0	0,3	-0,6	7,9	3,5
Muut liiketoiminnot	8,4	7,7	6,2	-17,4	10,7	10,1	5,3
Yhteiset toiminnot	-0,6	-6,3	-3,6	-21,6	-6,1	-1,6	-7,3
<b>Konsernin liikevoitto</b>	<b>150,8</b>	<b>91,6</b>	<b>82,6</b>	<b>37,6</b>	<b>62,4</b>	<b>103,2</b>	<b>95,4</b>

Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007	4-6/2007	7-9/2007
Ruokakesko	20,5	38,7	32,5	37,0	29,0	41,4	41,1
Rautakesko	8,8	31,7	34,2	16,5	16,3	38,7	39,0
VV-Auto	11,1	11,9	5,0	1,5	11,7	8,1	6,8
Anttila	-1,5	-0,6	7,1	21,4	-0,9	-1,8	6,3
Maatalouskesko	-1,6	8,1	1,0	0,3	-0,6	7,9	3,0
Muut liiketoiminnot	5,5	7,2	6,2	2,7	10,6	9,9	5,3
Yhteiset toiminnot	-6,2	-7,5	-3,6	-8,0	-6,3	-7,5	-7,6
<b>Konsernin liikevoitto</b>	<b>36,6</b>	<b>89,4</b>	<b>82,4</b>	<b>71,4</b>	<b>59,8</b>	<b>96,8</b>	<b>94,0</b>

Henkilökunta keskimäärin	7-9/2007	7-9/2006	Muutos
Ruokakesko	6 103	6 242	-139
Rautakesko	8 763	7 667	1 096
VV-Auto	745	717	28
Anttila	2 090	2 058	32
Maatalouskesko	781	914	-133
Muut liiketoiminnot ja yhteiset toiminnot	2 514	2 553	-39
<b>Konserniyhtiöt yhteensä</b>	<b>20 996</b>	<b>20 151</b>	<b>845</b>
Ruokakeskon yhteisyritykset	0	4 565	-4 565
<b>Kesko-konserni yhteensä</b>	<b>20 996</b>	<b>24 716</b>	<b>-3 720</b>

Henkilökunta 30.9.*	2007	2006	Muutos
Ruokakesko	7 457	7 449	8
Rautakesko	9 550	8 436	1 114
VV-Auto	737	721	16
Anttila	2 663	2 678	-15
Maatalouskesko	785	927	-142
Muut liiketoiminnot ja yhteiset toiminnot	2 689	2 704	-15
<b>Konserniyhtiöt yhteensä</b>	<b>23 881</b>	<b>22 915</b>	<b>966</b>
Ruokakeskon yhteisyritykset	0	4 959	-4 959
<b>Kesko-konserni yhteensä</b>	<b>23 881</b>	<b>27 874</b>	<b>-3 993</b>

\* työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät

#### K-ryhmän vähittäismyynti euroina (sis. alv) (ennakkotieto):

K-ryhmän ruokakaupat	1.1.-30.9.2007		1.7.-30.9.2007	
	Milj. euroa	Muutos, %	Milj. euroa	Muutos, %
K-citymarket	1 290,4	6,5	448,7	7,4
K-supermarket	1 081,3	6,1	368,0	5,6

K-market	934,0	6,5	324,1	2,9
Muut K-ruokakaupat ja kauppa-autot	352,8	8,7	122,1	6,9
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>3 658,5</b>	<b>6,6</b>	<b>1 262,9</b>	<b>5,6</b>

**Ruokakaupat yhteensä** **3 658,5** **6,6** **1 262,9** **5,6**

#### K-ryhmän rautakaupat

K-rauta	500,9	9,5	188,9	4,8
Rautia	421,4	10,5	164,8	5,1
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>922,3</b>	<b>10,0</b>	<b>353,7</b>	<b>4,9</b>
K-rauta, Ruotsi	177,5	22,5	66,2	26,3
K-rauta, Viro	83,0	30,7	31,5	20,3
K-rauta, Latvia	74,9	53,1	28,4	39,6
Senukai, Liettua	389,7	28,1	151,6	22,8
OMA, Valko-Venäjä	19,9		19,9	
Stroymaster, Venäjä	127,9	54,1	50,3	50,7
Byggmakker, Norja	858,0	10,8	317,4	7,1
<b>Muut maat yhteensä</b>	<b>1 730,8</b>	<b>22,0</b>	<b>665,1</b>	<b>20,5</b>

**Rautakaupat yhteensä** **2 653,1** **17,5** **1 018,8** **14,6**

#### Kesko-konsernin autokaupat

Helsingin VV-Auto ja Turun VV-Auto	338,5	12,5	104,7	3,6
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>338,5</b>	<b>12,5</b>	<b>104,7</b>	<b>3,6</b>

#### Anttila

Anttila-tavaratalot	255,1	1,0	96,2	5,3
Kodin Ykkönen -sisustustavaratalot	123,0	6,7	48,6	13,6
Etäkauppa (postimyynti ja NetAnttila)	62,8	6,9	24,4	16,5
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>440,9</b>	<b>3,4</b>	<b>169,2</b>	<b>9,1</b>
Anttila postimyynti, Viro ja Latvia	15,2	-4,4	5,3	-0,6
<b>Muut maat yhteensä</b>	<b>15,2</b>	<b>-4,4</b>	<b>5,3</b>	<b>-0,6</b>
<b>Anttila yhteensä</b>	<b>456,1</b>	<b>3,1</b>	<b>174,5</b>	<b>8,8</b>

#### K-ryhmän maatalouskaupat

K-maatalous	482,4	9,3	157,8	8,9
<b>Suomi yhteensä</b>	<b>482,4</b>	<b>9,3</b>	<b>157,8</b>	<b>8,9</b>
Kesko Agro Eesti	56,7	0,8	18,1	67,5
Kesko Agro Latvia	97,5	24,3	41,4	65,5
Kesko Agro Liettua	68,2	5,3	23,7	-4,3
<b>Muut maat yhteensä</b>	<b>222,4</b>	<b>11,5</b>	<b>83,2</b>	<b>37,3</b>
<b>Maatalouskaupat yhteensä</b>	<b>704,8</b>	<b>10,0</b>	<b>241,0</b>	<b>17,2</b>



**Muut liiketoiminnot****Kesko-konsernin konekaupat**

Yamaha Center	15,7	-6,1	4,1	-29,7
---------------	------	------	-----	-------

<b>Suomi yhteensä</b>	<b>15,7</b>	<b>-6,1</b>	<b>4,1</b>	<b>-29,7</b>
-----------------------	-------------	-------------	------------	--------------

**K-ryhmän käyttötavarakaupat**

Intersport	181,5	5,7	57,9	5,6
------------	-------	-----	------	-----

Kesport	21,8	8,4	7,8	17,3
---------	------	-----	-----	------

Asko	71,0	3,3	26,5	2,0
------	------	-----	------	-----

Sotka	86,9	4,8	31,7	4,6
-------	------	-----	------	-----

Musta Pörssi	146,4	17,9	60,5	30,3
--------------	-------	------	------	------

Andiamo ja K-kenkä	32,8	-6,7	10,8	-6,4
--------------------	------	------	------	------

Kenkäexpertti	9,5	-7,0	3,2	-8,6
---------------	-----	------	-----	------

Tähti Optikko -ketju	37,0	2,2	11,8	2,8
----------------------	------	-----	------	-----

<b>Suomi yhteensä</b>	<b>586,9</b>	<b>6,9</b>	<b>210,0</b>	<b>10,2</b>
-----------------------	--------------	------------	--------------	-------------

Huonekalukauppa Ruotsi, Viro ja				
---------------------------------	--	--	--	--

Latvia	36,0	52,1	12,0	39,0
--------	------	------	------	------

<b>Muut maat yhteensä</b>	<b>36,0</b>	<b>52,1</b>	<b>12,0</b>	<b>39,0</b>
---------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------

<b>Käyttötavarakaupat yhteensä</b>	<b>622,9</b>	<b>8,7</b>	<b>222,0</b>	<b>11,4</b>
------------------------------------	--------------	------------	--------------	-------------

<b>Muut liiketoiminnot yhteensä</b>	<b>638,6</b>	<b>8,3</b>	<b>226,1</b>	<b>10,3</b>
-------------------------------------	--------------	------------	--------------	-------------

<b>Suomi yhteensä</b>	<b>6 445,1</b>	<b>7,3</b>	<b>2 262,4</b>	<b>6,2</b>
-----------------------	----------------	------------	----------------	------------

<b>Muut maat yhteensä</b>	<b>2 004,5</b>	<b>20,9</b>	<b>765,6</b>	<b>22,2</b>
---------------------------	----------------	-------------	--------------	-------------

<b>Vähittäismyynti yhteensä</b>	<b>8 449,6</b>	<b>10,2</b>	<b>3 028,1</b>	<b>9,8</b>
---------------------------------	----------------	-------------	----------------	------------